UỶ BAN NHÂN DÂN
            XÃ KỲ THỌ

Số:    /TTr-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Kỳ Thọ, ngày  24 tháng 6  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc bổ nhiệm chức danh Phó Chỉ huy trưởng
Ban Chỉ huy Quân sự xã Kỳ Thọ

Kính gửi:

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện;
- Ban CHQS huyện Kỳ Anh;
- Phòng Nội vụ huyện.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật DQTV số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 29/2020/TT-BQP ngày 10/3/2020 của Bộ Quốc phòng  Qui định chức trách, nhiệm vụ, mối quan hệ công tác của Ban CHQS và chỉ huy đơn vị tự vệ;

Căn cứ Nghị quyết số 156/2019/NQ-HĐND ngày 17 tháng 7 năm 2019 của HĐND tỉnh Hà Tĩnh về việc quy định số lượng cán bộ, công chức số lượng mức khoán chi phụ cấp đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;
Xét tờ trình đề nghị của Ban CHQS xã về việc bổ nhiệm Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Kỳ Thọ đối với đồng chí:
Nguyễn Anh Tuấn – Sinh ngày: 10/9/2002.
Trình độ học vấn 12/12 THPT

Trình độ chuyên môn: Cao Đẳng, ngành: Quân sự cơ sở

Quê quán: Xã Kỳ Thọ, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.
Trú quán: Xã Kỳ Thọ, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.
Chức danh đảm nhiệm: Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Kỳ Thọ.

Vì vậy Ủy ban nhân dân xã Kỳ Thọ kính đề nghị Ban CHQS huyện, Phòng nội vụ và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện xem xét ra quyết định bổ nhiệm chức danh Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Kỳ Thọ để kịp thời đáp ứng với yêu cầu nhiệm vụ của địa phương./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH
- Ban CHQS huyện;

- Chủ tịch UBND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu VPUB.
                                                                                                      Hồ Văn Hiển